
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-25 

Dz.U. 1999 Nr 3 poz. 27 
 

 
 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

 

z dnia 30 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wykazu towarów rolnych 
przywożonych z zagranicy, na które mogą być nałożone opłaty celne dodatkowe. 

 

 

 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 28 czerwca 1995 r. o zasadach, warunkach i trybie 
nakładania opłat celnych dodatkowych na niektóre towary rolne przywożone z zagranicy 
(Dz.U. Nr 98, poz. 485) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 4 
maja 1998 r. w sprawie określenia wykazu towarów rolnych przywożonych z zagranicy, na 
które mogą być nałożone opłaty celne dodatkowe (Dz.U. Nr 59, poz. 378), na końcu wykazu 
towarów rolnych dodaje się pozycje wymienione w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa 

i Gospodarki Żywnościowej z dnia 30 grudnia 1998 r. 

(poz. 27) 

 

 

WYKAZ TOWARÓW ROLNYCH PRZYWOŻONYCH Z ZAGRANICY, NA KTÓRE 
MOGĄ BYĆ NAŁOŻONE OPŁATY CELNE DODATKOWE, DODAWANYCH NA 

KOŃCU ZAŁĄCZNIKA DO ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ROLNICTWA I 
GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ Z DNIA 4 MAJA 1998 R. 

 
Kod PCN Nazwa towaru 

1 2 
1108 12 00 0 - - Skrobia kukurydziana 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-25 

1209 
 
1209 23 
1209 23 11 0 
1209 23 15 0 
1209 23 80 0 
1209 24 00 0 
1209 25 
1209 25 10 0 
 
1209 25 90 0 
1209 26 00 0 
1209 29 
1209 29 10 0 
 
 
1209 29 80 0 

Nasiona, owoce i zarodniki, siewne: 
- Nasiona roślin pastewnych inne niż nasiona buraków: 
- - Nasiona kostrzewy: 
- - - Kostrzewy łąkowej (Festuca pratensis Huds.) 
- - - Kostrzewy czerwonej (Festuca rubra L.) 
- - - Pozostałe 
- - Nasiona wiechliny łąkowej (Poa pratensis L.) 
- - Nasiona rajgrasu (Lolium multiflorum Lam., Lolium perenne L.) 
- - - Rajgras włoski (życica wielokwiatowa) (łącznie z rajgrasem  
        westerwoldzkim) (Lolium multiflorum Lam.) 
- - - Rajgras angielski (życica trwała) (Lolium perenne L.) 
- - Nasiona tymotki 
- - Pozostałe: 
- - - Nasiona wyki; nasiona wiechliny (błotnej, zwyczajnej) (Poa  
palustris L., Poa trevalis L.): nasiona kupkówki (Dactylis glomerata 
L.); nasiona mietlicy (Agrostis) 
- - - Pozostałe 

2401 
2401 10 
 
 
 
 
2401 10 10 0 
2401 10 20 0 
 
2401 10 30 0 
 
2401 10 41 0 
2401 10 49 0 
 
2401 10 50 0 
2401 10 60 0 
2401 10 70 0 
2401 10 80 0 
2401 10 90 0 
2401 20 
 
 
 
 
2401 20 10 0 
2401 20 20 0 
 
2401 20 30 0 
 
2401 20 41 0 
2401 20 49 0 
 
2401 20 50 0 

Tytoń nie przetworzony; odpady tytoniowe: 
- Tytoń nie odżyłowany: 
- - Suszony ogniowo-rurowo tytoń typu Virginia i suszony  
     powietrzem na jasny tytoń typu Burley (łącznie z hybrydami 
     tytoniu Burley); suszony powietrzem na jasny tytoń typu 
     Maryland i tytoń suszony ogniowo-płomieniowo: 
- - - Suszony ogniowo-rurowo typu Virginia 
- - - Suszony powietrzem na jasny typu Burley (łącznie z jego  
       hybrydami 
- - - Suszony powietrzem na jasny typu Maryland 
- - - Tytoń suszony ogniowo-płomieniowo: 
- - - - Typu Kentucky 
- - - - Pozostałe 
- - Pozostałe 
- - - Tytoń suszony powietrzem na jasny 
- - - Suszony na słońcu tytoń typu Oriental 
- - - Tytoń suszony powietrzem na ciemny 
- - - Tytoń suszony ogniowo-rurowo 
- - - Pozostałe tytonie 
- Tytoń częściowo lub całkowicie odżyłowany: 
- - Suszony ogniowo-rurowo tytoń typu Virginia i suszony  
     powietrzem na jasny, tytoń typu Burley (łącznie z hybrydami 
     tytoniu Burley); suszony powietrzem na jasny typu Maryland 
     i tytoń suszony ogniowo-płomieniowo: 
- - - Suszony ogniowo-rurowo typu Virginia 
- - - Suszony powietrzem na jasny typu Burley (łącznie z jego 
        hybrydami) 
- - - Suszony powietrzem na jasny typu Maryland 
- - - Tytoń suszony ogniowo-płomieniowo 
- - - - Typu Kentucky 
- - - - Pozostałe 
- - Pozostałe 
- - - Tytoń suszony powietrzem na jasny 



©Kancelaria Sejmu  s. 3/3 

2005-10-25 

2401 20 60 0 
2401 20 70 0 
2401 20 80 0 
2401 20 90 0 
2401 30 00 0 

- - - Suszony na słońcu tytoń typu Oriental 
- - - Tytoń suszony powietrzem na ciemny 
- - - Tytoń suszony ogniowo-rurowo 
- - - Pozostałe tytonie 
- Odpady tytoniowe 

 


